
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-007569-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ГАЙСИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ
ГАЙСИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36205651

Місцезнаходження замовника: 23700, Україна, Вінницька область, м. Гайсин, вул.
В'ячеслава Чорновола, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Хавхалюк, +380433426597,
khavkhaliuk99@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015-33140000-3 Медичні матеріали,
коди НК 024:2019 31878 - Ендодонтичний шліфувач,
38778 -Тимчасовий матеріал для наповнення зубів,
47037 - Нехірургічна, дентальна система
відсмоктування, 36153 - Стоматологічний
травильний розчин.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Файли Soco SC Plus 25
мм асорті

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 31878 —
Шліфувач
ендодонтичний

8 паковання 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
В'ячеслава
Чорновола, 1

до 31 грудня
2025



Девіталізуюча паста,
3г

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штука 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
В'ячеслава
Чорновола, 1

до 31 грудня
2025

Дентин паста Arde
Cave, 30г

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штука 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
В'ячеслава
Чорновола, 1

до 31 грудня
2025

Стоматологічні
насадки одноразові
для
слиновідсмоктувачів
(100шт/уп)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 47037 —
Нехірургічна
дентальна система
відсмоктування

5 паковання 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
В'ячеслава
Чорновола, 1

до 31 грудня
2025

Гель труючий (8г/уп) ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 36153 —
Стоматологічний
травильний розчин

10 штука 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
В'ячеслава
Чорновола, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 169,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


